tichristo, 159, 771, 773, 822, 937, 1082, 1096, 1111, 1179, 1198, 1199, 1217, 1474, 1595 ; S. 870, 1032 ; D. 43, 84 ; — Argumentum enarrationis in Psalmos, 146, 937 ; — Fragmenta de Susanna et Daniele, 1140 A, 3067 ; — Fragmentum de Ezechia, C. 193 ; — Fragmentum de theologia et incarnatione contra Beronem et Helicen, 1100 ; S. 587 ; — Fragmentum catalogi ejus operum, e marmore Vaticano, 453.

HIPPOLYTUS Thebanus. Tabulæ paschales, gr.-lat., 453. — Chronologia Evangeliorum, 48, 177, 186 ; — LXX hebdomadarum expositio, 159, 1140 A ; — De XII apostolis et LXX discipulis, 1555 A ; C. 120, 212, 258, 296 ; *Franç.* 9467 (*add.*) ; — Disquisitio de cognatione beatæ Mariæ et S^e Elizabeth, 1107 ; — Fragmenta, 39, 177, 188, 1084, 1100, 1232 A, 1441, 2408, 2600.

Histoire. Chronica varia, 938, 1259 A, 1289, 1417, 1555 A, 1664, 1723, 1765, 1771, 2087, 2228, 2303, 2391, 2622, 2925, 2933 ; S. 20, 292, 683, 1148 (*add.*) ; — Epochæ celebriores a mundi creatione ad expugnationem CP., 947, 1123, 1267, 1289, 1335, 1417, 1784, 2491, 2494 ; — Ecloga historiarum a mundi creatione ad Amasiām usque regem Judæ, 854 ; — Chronologia brevis ætatum mundi, usque ad captivitatem Babylonis, C. 193 ; — Chronologia brevis ab Adamo ad Christum, 396, 1289 ; S. 1159 ; — usque ad Constantinum magnum, 1555 A, 2661 ; — usque ad Justinianum, 1765, 1773 ; — usque ad Constantini Pogonati tempora, 1154 ;

— ad septimam usque synodus, 967 ; — a Constantino VI Porphyrogenito usque ad Nicephorum Phocam, S. 1092 ; — Chronicorum eclogue, e Joanne Malala, Georgio Syncello et Theophane, ab Adamo ad Michaelem, Nicephori imp. generum, 1336, 1765 ; — Chronologia brevis ab Adamo usque ad Michaelem et Theophilum imp., 1774 ; — usque ad Theophilum, S. 682 ; — ad Michaelem III imp., 1765 ; — usque ad Michaelem III, 2182 ; — usque ad Michaelem VI, S. 665 ; — a Julio Cæsare ad Michaelem Comnenum, 1783 ; — ab Adam usque ad Manuel Comnenum, 1765, 2316 ; — usque ad Isaacum Angelum, C. 192 ; — Chronologia a Moyse usque ad Theodorum Lascarim, 1765 ; — Chronicorum fragmentum, a. 1143-1297, 2381 ; — ab Adamo usque ad Joannem Palæologum VII, 2107 ; — ad Joannem Palæologum, S. 755 ; — usque ad expugnationem CP., 1765, 1785 ; — Chronicum breve ab a. 1197 ad a. 1470, 1775 ; — Notæ chronologicæ de rebus CP., a. 1423-1481, 2180 ; — Chronicum breve ad a. 1570, 1389 ; — Notæ historicæ, a. 1572-1573, 3067 ; — Ephemerides ann. 1687 et 1702, S. 889 ; — Vitæ Græcorum modernis temporibus illustrum, S. 684 ; — Miscellanea ad recentiorem Græciæ historiam spectantia, S. 730 ; — Varia de bello Græcorum, a. 1821, S. 736 ; — Tableau chronologique des peuples qui ont envahi l'Europe et l'Asie, depuis 88 après J.-C., S. 654.